LOT NUMERO QUATRE VINGT ET UN (81) :  UNE CAVE portant le n°37 du plan des caves dans le 
bâtiment 27, au sous-sol.  Et les 2/100.000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales; 
Et les 20/100.000èmes des parties communes particulières au bâtiment 27.

LOT NUMERO SIX CENT TRENTE ET UN (631) :  A l'extérieur, UN EMPLACEMENT de VOITURE 
sur la même parcelle où est construit cet ensemble immobilier. Et les 10/100.000èmes de la propriété du 
sol et des parties communes générales ; Et les 50/100.000èmes des parties communes particulières au